

Faktúra - daňový doklad

FVT11/103/41/0008

Variabilný symbol: 1103410008

Strana 1

Dodávateľ:
Mountfield SK, s.r.o.
Červenej armády 1
036 01 Martin

IČ DPH: SK2020119002
IČO: 36377147
DIČ: 2020119002
Spisová zn.: OR OS Žilina v odd. s.r.o., vl.č. 10844/L

Bankové spojenie: 351842752/0900
Slovenská sporiteľňa a.s.
Telefón: 046/5488067
Fax:
E-mail: mountfield@mountfield.sk
WWW: www.mountfield.sk
Stredisko: 103 Prievidza

Odberateľ: ZAK/103/008416
Obec Nitrianske Pravno s.r.o.
Námestie SNP 1/1
972 13 Nitrianske Pravno

IČO: 36821292
DIČ: 2022442576

Spôsob platby:
Platobné podmienky 14 dni od data faktury
Dátum vystavenia dokladu 21.02.11
Dátum splatnosti: 07.03.11
Dátum dodania: 21.02.11
Číslo zákazky: SRZ11/103/4/00358
Číslo objednávky:
Číslo externého dokladu: SRZ11/103/4/00358-3

Číslo	Popis	Zľava %	Množstvo	Jedn.	Jedn. cena EUR		DPH %	Čiastka EUR	
					bez DPH	s DPH		s DPH	s DPH
								Čiastka po zľave EUR s DPH	
IC82700001	Kolečko k TC pr. 100		2	KS	2,63	3,15	20	6,30	6,30
	IC82700001								
UHRIN103	posez prehl.-zahradnej traktor	100	27	ČJ	1,11	1,33	20	35,91	0,00
UHRIN103	Vyč. vým. vzduch. filtr. predfiltr	100	2	ČJ	1,11	1,33	20	2,66	0,00
UHRIN103	Kontr. nast. ventil. vôle-OHV, OHC	100	5	ČJ	1,11	1,33	20	6,65	0,00
UHRIN103	výmena oleja	30,08	3	ČJ	1,11	1,33	20	3,99	2,79
UHRIN103	Vyč. chladič motora -dem. krytu	30,08	4	ČJ	1,11	1,33	20	5,32	3,72
UHRIN103	nastav. otáčok motora-ohr. motor	32,08	3	ČJ	1,11	1,33	20	3,99	2,71
UHRIN103	Vyč. nast. alebo vým. zap. sviečky	69,92	1	ČJ	1,11	1,33	20	1,33	0,40
UHRIN103	nast. ovl. prvkov-remeň, prevod.	30,08	4	ČJ	1,11	1,33	20	5,32	3,72
UHRIN103	Nastav. polohy kosačky (náklon)	30,08	4	ČJ	1,11	1,33	20	5,32	3,72
UHRIN103	Nabrús. nožov. vyvážen. montáž	50,04	9	ČJ	1,11	1,33	20	11,97	5,98
UHRIN103	Základné premazanie	30,08	4	ČJ	1,11	1,33	20	5,32	3,72
1PHM1021	Olej MOL DynamicMax 10W-40/57L		2	L	5,79	6,95	20	13,90	13,90
	ZVO800A								
	Mazacie prostriedky		2	KS	0,76	0,91	20	1,82	
UB492932S	filter olejový x		1	KS	13,20	15,84	20	15,84	15,84
	UB492932S								
IC25463200	Unášač TC (P)		1	KS	6,57	7,88	20	7,88	7,88
	IC25463200								
UHRIN103	výmena unášača	30,08	3	ČJ	1,11	1,33	20	3,99	2,79
Pokračovanie na ďalšej strane								Medzisúčet	137,51

Faktúra - daňový doklad

FVT11/103/41/0008

Variabilný symbol: 1103410008

Strana 2

Pokračovanie z predchozej strany		Medzisúččet						137,51
UHRIN103	oprava spínača svetiel	30,08	1	ČJ	1,11	1,33	20	1,33
								0,93
UHRIN103	výmena koliečok	30,08	1	ČJ	1,11	1,33	20	1,33
								0,93
1TKZ1028	Nôž pravý TC 102 zber+mulč. IC82004348		1	KS	18,92	22,70	20	22,70
								22,70
1TKZ1027	Nôž ľavý TC 102 zber+mulč. IC82004347		1	KS	18,92	22,70	20	22,70
								22,70
1PHM1020	Olej MOL Dynamic Super 2000 ZVO800		2	KS	7,75	9,30	20	18,60
								18,60

Celkom pred zľavami 204,17
Akciové zľavy -63,02
Mimoriadne zľavy 0,00

Celkom pred zľavou - 141,15
Zľava 0,00
Halierové vyrovnanie 0,00

Celkom EUR k úhrade 141,15

Uhradené zálohy: 0,00
Celkom EUR k úhrade 141,15

DPH %	Základ DPH	Čiastka DPH
20	117,63	23,52
Celkom	117,63	23,52

1 časová jednotka práce (ČJ) = 5 minút

Spôsob úhrady	Čiastka	Doplňujúce informácie
Prevodom	141,15	

Vystavil: Hudec Miroslav(0376) -VS
Pečiatka a podpis
Tovar podľa faktúry :

Mountfield SK, s.r.o.
prevádzka: Prievidza
Necpalská cesta 30
IČ DPH: SK2020119002
IČO: 36377147
Vydal:

Prevzal: